Imprime. Preço unitário: R$ 19,00. Preço Total: R$
2.888,00.
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da
Nota de Empenho.
Prazo de validade - 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega dos
materiais.
VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 2.888,00 (dois mil oitocentos e oitenta
e oito reais).

OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO
PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE
5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N.
RFB Nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

21/11/2023 Inclusão 152,00000 19,0000 2.888,00